Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage BV/12/22/196-1 öffentlich

Beratungsverlauf Einrichtung einer "Station junger Naturforscher und Techniker" hier: Vorstellung der Entwurfsplanung

Übersicht

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau,	22.11.2022	ungeändert
Verkehr und Umwelt der Gemeinde		beschlossen
Ostseebad Boltenhagen (Vorberatung)		
Gemeindevertretung Ostseebad	15.12.2022	
Boltenhagen (Entscheidung)		

Ausführlicher Beratungsverlauf

	Sitzung des Ausschusses für
22.11.2022	Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt
	der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen

Wortprotokoll

Die Bauausschussmitglieder diskutierten das Brandschutzkonzept und die RW Entwässerung.

Beschluss

Beschluss:

<u>Der Bauausschuss der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen empfiehlt folgende Beschlussfassung:</u>

Gemeindevertretung der Gemeinde Boltenhagen beschließt, den Entwurf des Planungsbüros Mathias Manke zu bestätigen und ermächtigt den Bürgermeister der Gemeinde Boltenhagen das gemeindliche Einvernehmen nach § 63 BauGB und § 173 BauGB im Genehmigungsverfahren herzustellen.

Abstimmung

<u>Abstimmungsergebnis:</u>

Anzahl der Mitglieder:	9
davon anwesend:	8
Zustimmung:	6
Ablehnung:	0
Enthaltung:	2